

Dennis Vilhelmsen Holding ApS

Bispevej 9
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31780977

Årsrapport 2020/21

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2021

Dennis Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 1.323.046, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 3.188.337, og en egenkapital på kr. 3.133.615.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Restriktioner som følge af sygdommen COVID-19, som følge af spredningen af coronavirus har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning. Ledelsen vurderer at de økonomiske effekter heraf ikke påvirker selskabets aktiviteter og indtjening væsentligt.

Der er efter regnskabsårets afslutning iøvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en uændret aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Der forventes ikke på nuværende tidspunkt en negativ påvirkning af coronavirusen, eller restriktioner i denne forbindelse.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-11.755	-12.795
Driftsresultat		-11.755	-12.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.220.692	820.874
Andre finansielle indtægter		144.063	0
Finansielle omkostninger		-1.111	-5.711
Resultat før skat		1.351.889	802.368
Skat af årets resultat		-28.843	4.343
Årets resultat		1.323.046	806.711
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.220.692	820.874
Overført resultat		-397.646	-564.163
Resultatdisponering		1.323.046	806.711
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		600.000	200.000

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.094.812	1.624.120
Finansielle anlægsaktiver		2.094.812	1.624.120
Anlægsaktiver		2.094.812	1.624.120
Udskidte skatteaktiver		0	4.071
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		0	4.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		839.143	695.080
Værdipapirer og kapitalandele		839.143	695.080
Likvide beholdninger		254.382	20.011
Omsætningsaktiver		1.093.525	719.163
Aktiver		3.188.337	2.343.283

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.872.416	1.401.724
Overført resultat		1.136.199	783.845
Egenkapital		3.133.615	2.310.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		24.772	2.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	0
Mellemregning med indehaver		21.948	21.948
Kortfristede gældsforpligtelser		54.722	32.714
Gældsforpligtelser		54.722	32.714
Passiver		3.188.337	2.343.283
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2020/21

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.